Estado do Rio Grande do Sul

 PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

 Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO PROPOSTA FINANCEIRA E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 84/2015
MANUTENÇÃO CORRETIVA NA VIATURA S10 PLACA IKY 4633 PERTENCENTE AO
3° COMANDO REGIONAL DE BOMBEIROS - SMF
Aos nove dias do mês de Dezembro de dois mil e quinze as quatorze horas, na Sala de
Reuniões do Gabinete de Compras, Licitações e Contratos, reuniu-se a comissão
permanente de licitações formada pela portaria Lei 7.376 de 28/03/2013, composta pelo
Pregoeira MILENE DA FONTOURA AMARAL  e membros  CLAIR VIEIRA WANGLON e
MARIA HELENA RODRIGUES GOMES com o objetivo de fazer a abertura e o
julgamento dos envelopes contendo as Propostas Financeiras e os Documentos de
Habilitação do processo acima mencionado. O presente processo foi publicado no diário
Oficial do estado dia 27/11/2015 pg 75, no site desta Prefeitura www.riogrande.rs.gov.br a
título de divulgação e enviado a várias empresas cadastradas no banco de dados do
setor. Até a hora marcada não acudiram interessados para disputa do certame. Diante do
acima exposto a comissão de Licitação declara o presente processo como DESERTO.
Nada mais tendo a constar lavrou-se a presente Ata, que vai assinada pela
pregoeira_____________e equipe de apoio_____________,___________.

http://www.riogrande.rs.gov.br/
http://www.riogrande.rs.gov.br/